
№ 4172 от 16.12.2013г. «О внесении изменений в административный регламент 

предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно – коммунальных услуг населению». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об 

организации предоставления муниципальных услуг», Указом  Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления»,  в соответствии с Уставом города Железногорска Курской 

области, во исполнение распоряжения администрации города Железногорска от 

12.07.2013 № 685 «Об утверждении плана  внесения изменений в административные 

регламенты предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением 

администрации города Железногорска от 14.06.2011 № 1223, следующего содержания: 

1.1. В четвертом  абзаце пункта  2.2.  слова «http://feradmin.rkursk.ru» заменить 

словами «http://adminzhel.ru». 

1.2. Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания: «Адрес места 

нахождения  филиала ОБУ «МФЦ» по Железногорскому району: 307170, Курская область, 

город Железногорск, ул. Димитрова, дом 16. Контактный телефон (47148) 7-91-25. Адрес 

электронной почты: mfc-gelez@yandex.ru.». 

1.3. Пункт 2.10. изложить в новой редакции:  «2.10. Максимальный срок 

ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при 

получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 

минут.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 
 

 

 

исп. Ковалева М.Д. 
30242 


